
開札年月日 ：令和２年５月11日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業　西海野　舗装修繕工事

工 事 場 所：東部中学校

工　    期 ：令和２年７月15日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、５月14日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格　　　　最低制限価格　　 応札業者名 応札業者入札額　　 落札者 備考

1 有限会社東御 1,900,000 ○

2 有限会社丸一建設 1,930,000

3 有限会社小川建設 1,920,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装修繕　A＝401㎡、L＝85ｍ

1,930,000 1,688,000



開札年月日 ：令和２年５月11日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：新張配水管布設替工事

工 事 場 所：東御市　新張

工　    期 ：令和２年８月31日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、５月14日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格　　　　最低制限価格　　 応札業者名 応札業者入札額　　 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 8,280,000

2 株式会社アイエスパイピング 8,300,000

3 株式会社荒井設備 8,440,000

4 株式会社えびす住宅設備 8,250,000 ○

5 有限会社加藤建設 8,360,000

6 株式会社東部設備 8,400,000

7 有限会社和興開発 8,468,000

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：配水管布設工事L＝136.5ｍ、給水管布設工事L＝13.5ｍ　取出N＝４箇所

8,430,000 7,594,000


